
Zarządzenie Nr 51/2025
z dnia 10.04.2025 r.

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 22/2021 z dnia 19.02.2021 r. Dyrektora Samodzielnego

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie w sprawie ustalenia
Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki

Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie z późn. zm.

Na  podstawie  art.  23  ustawy  z  dnia  15  kwietnia  2011  r.  o  działalności  leczniczej
(j.  t.  Dz.  U.  z  2025  r.,  poz.  450) w  Zarządzeniu  Nr  22/2021  z  dnia  19.02.2021  r.  Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie w sprawie ustalenia
Regulaminu  Organizacyjnego  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  Nr  1
w  Rzeszowie  zmienionego  Zarządzeniem  Nr  36/2021  z  dnia  19.03.2021  r.,  Zarządzeniem
Nr 40/2021 z dnia 9.04.2021 r.,  Zarządzeniem Nr 42/2021 z dnia 21.04.2021 r.,  Zarządzeniem
Nr 58/2021 z dnia 27.05.2021 r.,  Zarządzeniem Nr 91/2021 z dnia 29.07.2021 r.,  Zarządzaniem
Nr 121/2021 z dnia 15.09.2021 r.,  Zarządzeniem Nr 7/2022 z dnia 21.01.2022 r.,  Zarządzeniem
Nr 77/2022 z dnia 23.05.2022 r., Zarządzeniem Nr 140/2022 z dnia 13.09.2022 r.,  Zarządzeniem
Nr 165/2022 z dnia 24.10.2022 r., Zarządzeniem Nr 73/2023 z dnia 27.06.2023 r., Zarządzeniem
Nr 86/2023 z dnia 1.08.2023 r.,  Zarządzeniem Nr 113/2023 z dnia 2.10.2023 r.,  Zarządzeniem
Nr 127/2023 z dnia 31.10.2023 r., Zarządzeniem Nr 41/2024 z dnia 22.03.2024 r., Zarządzeniem
Nr 76/2024 z dnia 28.06.2024 r.,  Zarządzeniem Nr 118/2024 z dnia 30.09.2024 r.,  Zarządzeniem
Nr 25/2025 z dnia 14.02.2025 r. i Zarządzeniem Nr 34/2025 z dnia 27.02.2025 r.  zwanego dalej
Regulaminem Organizacyjnym zarządzam, co następuje:

§ 1

Załącznik  Nr  1  do  Regulaminu  Organizacyjnego  otrzymuje  brzmienie  zgodne  z  Załącznikiem
do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

W Regulaminie Organizacyjnym w § 26 lit. j′ otrzymuje następujące brzmienie:
„j′. Poradnia Pulmonologiczna Dzieci oraz Gabinet diagnostyczno – zabiegowy,”

§ 3 

W Regulaminie Organizacyjnym w Załączniku Nr 3 – Regulamin Klinicznego Oddziału Chirurgii
Ogólnej w § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:
„1.  Kliniczny  Oddział  Chirurgii  Ogólnej  liczy  30  łóżek,  w  tym  6  łóżek  intensywnej  opieki
medycznej.”

§ 4

W  Regulaminie  Organizacyjnym  w  Załączniku  Nr  26  –  Regulamin  Zakładu  Opieki
Długoterminowej w § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:
„2. Lekarze zapewniają świadczenia w godzinach 700 - 1600 w dni robocze w ramach podstawowego
czasu pracy,  a w godz. 1600  -  700 w dni robocze i  w godz. 700  -  700 dnia następnego w soboty,
niedziele  święta  na  zasadzie  pozostawania  w  gotowości  do  udzielania  świadczeń  zdrowotnych
i  udzielania  świadczeń  zdrowotnych  w  przypadku  wezwania  do  ZOD  w  czasie  nie  dłuższym
niż 90 minut od wezwania.”



§ 5

Zobowiązuję  wszystkich  kierowników  jednostek/komórek  organizacyjnych  SP  ZOZ  Nr  1
w Rzeszowie do zapoznania podległych pracowników z treścią niniejszego zarządzenia.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14.04.2025 r.


